Gewinn- und Verlustrechnung

Einnahmen:

Einnahmen Mitgliedsbeitrage (429) (Vorjahr 438)
Krawatten
Anstecker + Krawattennadeln
Vogelstangeschmieren
Holzschuhkénig schieRen
Einnahmen Schiitzenfest
Freitag
Samstag
Schussgeld Samstag (58 Schuss)
Spende vom Konig

Summe Schiitzenfest

Einnahmen aus Tatigkeit
Zinszahlungen:

Volksbank
Sparkasse

Spenden

Gesamtsumme Einnahmen:

Saldo aus GuV:

3.861,00 €
120,00 €
145,00 €
971,16 €

65,00 €

2.233,90€
2.255,60 €
75,00 €
100,00 €

4.664,50 €

6,52 €
15,34 €

45,02 €

9.893,54 €

977,77 €



Ausgaben:

Mitgliedskarten (Klick Design)

Geschenk Buldern Jubildaum

Porto

Einlassbénder Schiitzenfest

Umzugsgenehmigung Schitzenfest

Porto Schiitzenfesteinladungen Post

Konigsorden 2012 Petermann

Kopien und Briefumschlage Feldkamp

Rechnung Getranke Jansing Vogelstangeschmieren
Rechnung Stift Tilbeck Adressaufkleber

Rechnung Gigolos

Rechnung Blumen Schiitzenfest Urban Neuhaus
Rechnung BMV Schiitzenfest

Rechnung Bluelight

Rechnung Festwirt Stockhorst Antreten

Rechnung Spielmannszug Olfen

Rechnung Feldkamp Kopien Umschldge Einladung Generalversammlung
Porto Einladungen Generalversammlung / Michael Gerdemann
Erstattung Geschenk Hummelbirker Jubildum / Michael Gerdemann
Musik Martinsumzug/Martinimarkt (Jogi)

5 Flaschen Garant Weizen (Martini-Party 2011)
Geschenk Kdnig Dirk Kentrup

neuer Hammer ,,Hau den Lukas”

Material Vogelstangeschmieren (Brétchen, Grillbedarf)
Wirstchen Vogelstange / Rechnung Schilrmann
Material Fdhnchenaufhdngen

Kosten Kutsche, Vogeltriger und Sappeure

Spende an den Konig

Pferde Schiitzenfest

Wachsfackeln

LVM Versicherung

Tombrock Generalversammlung

Brezeln Boer

WENO Briefumschldge

Stockhorst Antreten 2011

Elpers Abholung Musikzug

St. Martin - 4 Heilige fiir St. Martin Spende

LVM Versicherung

Kontofilhrung

2012

255,85 €
50,00 €
1,10 €
114,00 €
25,00 €
133,88 €
129,00 €
95,35 €
461,74 €
5,78 €
1.605,00 €
288,60 €
1.350,00 €
1.123,50 €
125,00 €
1.000,00 €
91,31 €
133,28 €
50,00 €
100,00 €
29,95 €
50,00 €
164,00 €
31,05€
70,00 €
27,96 €
490,00 €
100,00 €
250,00 €
68,40 €
506,01 €
560,00 €
630,00 €
5,85 €
43,70 €
120,00 €
500,00 €
83,00 €
3,00 €



Gesamtsumme Ausgaben: 10.871,31 €



