

2011 / 2012

Gewinn- und Verlustrechnung

Einnahmen:

Einnahmen Mitgliedsbeiträge (429) (Vorjahr 438)	3.861,00 €
Krawatten	120,00 €
Anstecker + Krawattennadeln	145,00 €
Vogelstangeschmieren	971,16 €
Holzschuhkönig schießen	65,00 €
Einnahmen Schützenfest	
Freitag	2.233,90 €
Samstag	2.255,60 €
Schussgeld Samstag (58 Schuss)	75,00 €
Spende vom König	100,00 €
Summe Schützenfest	4.664,50 €

Einnahmen aus Tätigkeit

Zinszahlungen:

Volksbank	6,52 €
Sparkasse	15,34 €

Spenden	45,02 €
---------	---------

Gesamtsumme Einnahmen:	9.893,54 €
-------------------------------	-------------------

Saldo aus GuV:	-977,77 €
-----------------------	------------------

Ausgaben:

Mitgliedskarten (Klick Design)	255,85 €
Geschenk Buldern Jubiläum	50,00 €
Porto	1,10 €
Einlassbänder Schützenfest	114,00 €
Umzugsgenehmigung Schützenfest	25,00 €
Porto Schützenfesteinladungen Post	133,88 €
Königsorden 2012 Petermann	129,00 €
Kopien und Briefumschläge Feldkamp	95,35 €
Rechnung Getränke Jansing Vogelstangeschmieren	461,74 €
Rechnung Stift Tilbeck Adressaufkleber	5,78 €
Rechnung Gigolos	1.605,00 €
Rechnung Blumen Schützenfest Urban Neuhaus	288,60 €
Rechnung BMV Schützenfest	1.350,00 €
Rechnung Bluelight	1.123,50 €
Rechnung Festwirt Stockhorst Antreten	125,00 €
Rechnung Spielmannszug Olfen	1.000,00 €
Rechnung Feldkamp Kopien Umschläge Einladung Generalversammlung	91,31 €
Porto Einladungen Generalversammlung / Michael Gerdemann	133,28 €
Erstattung Geschenk Hummelbirker Jubiläum / Michael Gerdemann	50,00 €
Musik Martinsumzug/Martinimarkt (Jogi)	100,00 €
5 Flaschen Garant Weizen (Martini-Party 2011)	29,95 €
Geschenk König Dirk Kentrup	50,00 €
neuer Hammer „Hau den Lukas“	164,00 €
Material Vogelstangeschmieren (Brötchen, Grillbedarf)	31,05 €
Würstchen Vogelstange / Rechnung Schürmann	70,00 €
Material Fähnchenaufhängen	27,96 €
Kosten Kutsche, Vogelträger und Sappeure	490,00 €
Spende an den König	100,00 €
Pferde Schützenfest	250,00 €
Wachsfackeln	68,40 €
LVM Versicherung	506,01 €
Tombrock Generalversammlung	560,00 €
Brezeln Boer	630,00 €
WENO Briefumschläge	5,85 €
Stockhorst Antreten 2011	43,70 €
Elpers Abholung Musikzug	120,00 €
St. Martin - 4 Heilige für St. Martin Spende	500,00 €
LVM Versicherung	83,00 €
Kontoführung	3,00 €

Gesamtsumme Ausgaben:

10.871,31 €